
西电智慧园区西开有限母线装配单元化产线采购项目-中标候选人公示

(招标编号：OTXA-2410220001-8/XDGY-2004-2023-0332-8)
公示开始时间：2024年03月13日09时00分00秒

公示结束时间：2024年03月16日09时00分00秒

本西电智慧园区西开有限母线装配单元化产线采购项目（招标项目编号：OTXA-2410220001-

8/XDGY-2004-2023-0332-8）经评标委员会评审，确定001 母线装配单元化产线采购项目的中标候选人

，现公示如下：

一、评标情况
001母线装配单元化产线采购项目

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1
安徽海螺中南智能
机器人有限责任公

司
728.9万元(人民币) 合格

2024年5月30日前完
成在乙方现场的预验
收，2024年6月15日
前完成到货初验收

，2024年7月30日前
完成交钥匙终验收。

2
卡奥斯数字科技

（青岛）有限公司
688.64万元(人民币) 合格

2024年5月30日前完
成在乙方现场的预验
收，2024年6月15日
前完成到货初验收

，2024年7月30日前
完成交钥匙终验收。

3
天津伍联智控自动
化科技有限公司

755.496372万元(人民币) 合格
2024年7月30日前完

成交钥匙终验收

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
安徽海螺中南智能机器人

有限责任公司
/ /

2
卡奥斯数字科技（青岛

）有限公司
/ /



序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

3
天津伍联智控自动化科技

有限公司
/ /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1
安徽海螺中南智能机器人有限责

任公司
符合招标文件要求

2
卡奥斯数字科技（青岛）有限公

司
符合招标文件要求

3
天津伍联智控自动化科技有限公

司
符合招标文件要求

二、提出异议的渠道和方式
投标人或者其他利害关系人如对以上评标结果有异议的，请在本公示期内以书面形式（加盖单位公章

、法定代表人或代理人签字，代理人签字的须附法人授权委托书）向东方（西安）国际招标有限公司提出

，同时将电子版发送至dfzb1994@163.com。

三、其他公示内容
西电智慧园区西开有限母线装配单元化产线采购项目（招标编号：OTXA-2410220001-8/XDGY-

2004-2023-0332-8）已完成评标，根据评标委员会出具的评标报告，经招标人确认，现将中标候选人予

以公示。

四、监督部门
本招标项目的监督部门为西安西电高压开关有限责任公司合规法律处。

五、联系方式
招标人：西安西电高压开关有限责任公司

地址：西安市经济技术开发区凤城12路95号

联系人：任工

电话：029-86195113

电子邮件：/

招标代理机构：东方（西安）国际招标有限公司

地址：西安市太白南路181号西部电子社区A座A区208-1室

联系人：郭松、王妍、张强

电话：029-89585662



电子邮件：dfzb1994@163.com
 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	西电智慧园区西开有限母线装配单元化产线采购项目-中标候选人公示
	(招标编号：OTXA-2410220001-8/XDGY-2004-2023-0332-8)
	一、评标情况
	二、提出异议的渠道和方式
	三、其他公示内容
	四、监督部门
	五、联系方式

		www.bjca.org.cn
	2024-03-13T15:37:51+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-13T15:45:08+0800
	BJ
	ePolicy




